Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

Portaria nº4682/2019                                        1

PORTARIA Nº 4682 DE 04 DE ABRIL DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE ITAPERUNA-RJ, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º - EXONERAR os servidores abaixo relacionados dos seus respectivos Cargos

Comissionados, com efeitos a partir desta data, a saber:

SERVIDOR CARGO COMISSIONADO SECRETARIA

Leandro Bazeth Levone Secretário Municipal de Planejamento Planejamento

Décio Macedo Secretário Municipal de Gabinete Gabinete

Liliany Azevedo Lessa Coordenador de Políticas Públicas (CC 07) Gabinete

Augusto Cunha Venâncio Coordenador de Políticas Públicas (CC 07) Gabinete

Fernando Avelar Malagoli Paulinho Assessor de Gabinete (CC 04) Gabinete

Débora Aparecida Antunes Emerick

Domiciano

Assessor de Gabinete (CC 04) Gabinete

Alexandro Martins Teixeira Assessor do Secretário de Gabinete (CC 09) Gabinete

Renato Silvestre de Freitas Assessor Administrativo (CC 01) Governo

Adilson de Jesus Lopes Assessor da Coordenadoria de Comunicação

(CC 05)

Governo

Aderilda da Silva Felix Diretor do Núcleo de Acesso a Informação

(CC 04)

Governo

Danielle Diniz Macedo Pacheco Coordenador de Marketing (CC 05) Governo

Manoel Gonçalves Roma Neto Assessor Jurídico (CC 09) Procuradoria

Milena Dias Henrique Assessor Administrativo da PGM (CC 03) Procuradoria

Terezinha Resende Silveira Coordenador de Compras (CC 06) Administração

Nivaldo José Gomes Coordenador de Compras (CC 06) Administração

Saulo Crysty de Assis Canto Coordenador Técnico do Posto Raul Travassos

(CC 08)

Saúde

Eduardo Lúcio Quadra Junior Coordenador Geral de Acompanhamento e

Fiscalização de Programas de Saúde (CC 08)

Saúde

Fabrício José Domiciano Subcoordenador de Acompanhamento e

Fiscalização de Programas de Saúde (CC 02)

Saúde

Valéria Terra Florido Coordenador de Acompanhamento e

Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

Viviane Velasco de Souza Coordenador de Acompanhamento e

Fiscalização de Programas de Saúde (CC 04)

Saúde

João Victor Bastos Vilela Auditor de Contas Médicas (CC 08) Saúde

Nadine Polido Fernandes Cunha Subcoordenador de Farmácia (CC 03) Saúde

Sebastião Alves Cândido Assessor do Coordenador Médico do Posto

Raul Travassos (CC 02)

Saúde

Leonardo de Souza Ferreira Assessor Administrativo (CC 03) Saúde

Maria Inês Tederiche Micichelli Subsecretário Municipal de Ambiente (CC 08) Ambiente

Jonas Silva de Paula Assessor Administrativo (CC 01) Defesa Civil e

Ordem Pública

Mara dos Prazeres Daniel Diretor do Núcleo de Processamento de

Dados (CC 06)

Receita

Prefeitura Municipal de Itaperuna-RJ

Secretaria Municipal de Gabinete

Portaria nº4682/2019                                        2

Luiz Miguel Souza Suzano de Oliveira Diretor do Núcleo de Desenvolvimento do

Turismo (CC 06)

Turismo

Flávio Quintão Mateus Coordenador de Desenvolvimento Econômico,

Indústria e Comércio (CC 07)

Desenvolvimento,

Ind. e Com.

Raquel Ferreira da Silva Coordenador de Desenvolvimento Econômico,

Indústria e Comércio (CC 07)

Desenvolvimento,

Ind. e Com.

Eronilson Lisboa Silveira Diretor do Núcleo de Serviços Topográficos

(CC 05)

Obras

Fabio Vieira Azevedo Coordenador Geral Executivo (CC 06) Obras

Leandro Coutinho de Oliveira Diretor do Núcleo de Acompanhamento de

Execução de Obras Públicas (CC 05)

Obras

Art. 2º - Na Secretaria Municipal de Gabinete, nas Secretarias acima mencionadas e no

Departamento de Pessoal se procederão as anotações necessárias e demais providências.

Art. 3º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 04 de abril de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT
PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO